
Glauco Z. (MIAWEB) ID 5102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 4:23

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravíme všechny vás ,kdo jste si udělali chvilku času a prohlídli si naše stránky MMB,Aukce a Eshopu-Miawebfashion.cz

  Věříme,že Vám zakoupené zboží udělá radost a v případě,že by nesedělo,nebo neodpovídalo vaším představám,
  máte v souladu s § 53, odst. 7 a § 54 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od
převzetí zboží.
  Při vrácení zboží se řídíme platnými zákony.

  Toto se vztahuje na veškeré NOVÉ ZBOŽÍ v našem MMB. Použité zboží komerčně nenabízíme.

  Veškeré NOVÉ zboží je originál,včetně dokladu o zakoupení a záruky 24 měsíců.
  Na dodávané NOVÉ zboží je zákazníkovi poskytnuta záruční doba stanovená zákonem.

  Stornování objednávky zákazníkem do 24 hodin e mailem na.
  mw.fashion@seznam.cz

  Veškeré nabízené zboží máme skladem.

  Jestliže by se z jakéhokoliv důvodu stalo, že objednané zboží nebudeme schopni dodat nebo je budeme moci dodat jen
částečně, kontaktujeme Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř. na vrácení platby.

  Doručení zboží probíhá prostřednictvím České pošty zasláním pojištěným balíčkem nad 500,- a doporučeně do
500,-kč,osobní odběr je možný pouze po domluvě.

  Ceník poštovného:
  Doporučená zásilka
  50,-kč

  Pojištěný balíček
  80,- kč

  Dobírka: doporučeně a pojištěně
  130,- kč

  Zboží zasíláme na Vámi uvedenou adresu,nebo vaši adresu zde na MMB obvykle do 1-2 prac.dnů od připsání platby na účet.

  Dobírkou zasíláme jen registrovaným a s kladným hodnocením min.10 krát za sebou.
  V případě nevyzvednutí dobírky,si dovolujeme uvést vaše jméno i ID do alba NESPOLEHLIVÍ ZÁKAZNÍCI a na portál
  www.nespolehlivizakaznici.eu uvádí informace v souladu se zákonem 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů.

  V případě, že jste se rozhodli zboží reklamovat, prosím, napište nám krátký email s popisem problému na

  mw.fashion@seznam.cz

  V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat na uvedeném e mailu

  mw.fashion@seznam.cz

  Při závazné REZERVACI prosím uhraďte platbu včetně poštovného na č.ú.které Vám bude u potvrzení objednávky zasláno
mailem,vs je vždy vaše ID pokud jste registrování na MMB,v opačném případě vám bude zasláno taktéž potvrzujícím e
mailem.

  Po obdržení zboží nás prosím kontaktujte ohledně spokojenosti a nespokojenosti s prodejem zboží,rádi všem vyjdeme
vstříc:-)))Děkujeme za přidané HODNOCENÍ a rádi přidáme i Vám,jako poděkování za nákup.

  Jakékoliv otázky rád zodpovím na uvedeném mailu,jen někdy poprosím o strpení z důvodu velkého počtu mailů týkajících se
vystavených věcí.

  V případě prázdnin a dovolené je vždy uveden na stránkách VZKAZ s datumem a opětovným zahájením provozu jak
bazárku,tak e-shopu.

                                                stránka 1 / 2



Glauco Z. (MIAWEB) ID 5102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 4:23

  Děkuji za Váš čas a za Váš zájem

  Glauco Zanasi
  odpovědná osoba a jednatel

  IČO : 28671180
  DIČ : CZ28671180
  Jsme plátci DPH

  Outlet Fashion s.r.o.
  Náměstí Jana z Dražic 320
  Roudnice nad Labem
  413 01

  Korespondenčni adresa :
  Nové Náměstí 136
  Štětí
  411 08

  e mail: mw.fashion@seznam.cz
  www.miawebfashion.cz

  tel:: 602458707

  Děkuji a přeji příjemné nákupy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

